KEPA ARRI ZABAMAGA

KEPA NAI Z
ARRIZABALAGA NA{ZHOMESDONOSTIARRA
EGANA DON
N& ecute; en: PASAIA
24-02-1981
En N°
s . 0 f o . .
Saison Club Szr:sliltlon Condition fszlrsle iggllgant gl’;lusgification ;c):cl):Jr:)ts grapeaux tl\gr?geur 'Itaelrrnep
ACT bateau
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 ORIO Oui Non 15 5 3 177 19:15,10 21:44,22
propre
2020 ORIO oui Non 10 8 4 156 2 19:23,00 21:39,16
propre
2019 ORIO oui Non 11 9 1 213 8 19:06,62 21:15,08
propre
2018 KAIARRIBA Oui Non 11 8 7 114 19:42,84 22:21,50
propre
2017 HIBAIKA  Non Non
propre
2016 Non
2015 Non
2014 ILLUMBE Non Non
propre
2013 ILLUMBE Non Non
propre
2012 Non
2011 SAN JUAN OQui Formé 20 0 4 150 19:25,98 21:10,26
2010 SAN JUAN OQui Formé 18 0 3 145 1 19:07,34 21:29,37
2009 SAN JUAN Non Formé
2008 Non
2007 SAN JUAN Non Formeé
2006 Non
2005 SAN JUAN Non Formé
2004 SAN JUAN Non Formé
2003 SAN JUAN Non Formé
2002 SAN JUAN Non Formé
2001 SAN JUAN Non Formé
2000 SAN JUAN Non Formé



En N°

. compétition .. fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club dansla Condition sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
1999 SAN JUAN Non Formé
1998 SAN JUAN Non Formé
1997 SAN JUAN Non Formé
1996 SAN JUAN Non Formé
1995 SAN JUAN Non Formé
1994 SAN JUAN Non Formé

1993 SAN JUAN Non Formé



